
  
Poz. 66 

UCHWAŁA NR 54 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia dr Małgorzaty Karoliny Kozło wskiej na stanowisku adiunkta w 
grupie pracowników badawczych, w działaniu I.3.9 Mobilno ść i nierówno ści przez 

pryzmat nowych, cyfrowych źródeł danych programu IDUB (przedłu żenie zatrudnienia 
na 1/1 etatu na 6 miesi ęcy od 01.01.2023 do 30.06.2023; kierownik działania : dr hab 

Michał Brzezi ński)  

Na podstawie § 105 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia Zatrudnienie dr Małgorzaty  

Karoliny Kozłowskiej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych, w działaniu 
I.3.9 Mobilność i nierówności przez pryzmat nowych, cyfrowych źródeł danych programu IDUB 
(przedłużenie zatrudnienia na 1/1 etatu na 6 miesięcy od 01.01.2023 do 30.06.2023;  
kierownik działania: dr hab Michał Brzeziński). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 


